
Darovací smlouva 
           

 

MePro Trading, s.r.o. 
se sídlem: Ke Schodům 1340/18, 143 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: MePro Trading, s.r.o., Žabovřeská 1462, 156 00 Praha 5 

jednajícím: Ing. Jiřím Šeblem - jednatelem 

IČ: 25940449 

DIČ: CZ25940449 

jako „dárce“  

 
a  

 

Centrum sociálních služeb Stod, příspěvková organizace 
Se sídlem:  Hradecká 907, 333 01  Stod 

zastoupená:  Mgr. Radomír Bednář, ředitel 

IČO:   48333841 

Bankovní spojení:  

číslo účtu:  12934361/0100. 

jako „obdarovaný“ 

 
uzavírají podle § 2055 a násl. občanského zákoníku č.89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů tuto 
 

 

DAROVACÍ SMLOUVU: 

 
1. Dárce daruje obdarovanému finanční dar ve výši 70.000,- Kč, slovy sedmdesáttisíc korun českých. 
2. Dar je účelově určený na financování zdravotních, sociálních a kulturních potřeb klientů nebo školení zaměstnanců    
    obdarovaného. 
3. Darovanou částku zaplatí dárce na účet obdarovaného č.ú.: 12934361/0100 do 14 dnů ode dne doručení   
    podepsaného stejnopisu této smlouvy. 
4. Obdarovaný ve smyslu ust. § 27 odst. 6 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních    

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, přijímá dar do vlastnictví svého zřizovatele, a ten jej v souladu s ust. § 27 
odst. 7 písm. d) zákona č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů, a čl. VI. odst. 9 Zřizovací listiny – této zřizované 
příspěvkové organizaci předává do jejího vlastnictví k výkonu činnosti pro kterou byla zřízena. Obdarovaný se 
zavazuje poskytnutý dar použít v souladu se svými cíli a posláním.  

5. Obdarovaný je příspěvkovou organizací zřízenou územním samosprávným celkem, přičemž bezúplatný příjem, který     
     je předmětem této smlouvy, je od daně z příjmů osvobozen v souladu s ust. § 19b odst. 2 písm. b) bod 3. zákona o    
     daních z příjmů. 
6. Obdarovaný nemá právní povinnost poskytnout za dar jakoukoli protihodnotu. 
7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, že smlouva   
    byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy. 
8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze stran obdrží po jednom. 
9. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, účinnosti nabývá okamžikem jejího  
    uveřejnění v Registru smluv ze strany obdarovaného. (Toto ustanovení se použije vždy, jestliže výše hodnoty daru je    
    vyšší než 50 000 Kč.) 
 
 
 
V Praze, dne                                                                                                                   Ve Stodu, dne 
 
 
 
…………….………………………                                                                                               ………………………………………...… 
      dárce                   obdarovaný 


